

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

T-W Trailer-Centrum
Seegefelder Straße 123-125
14612 Falkensee/Berlin

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF241100961
Kreditorennr.: 59528
Kred.-Rechnungsnr.: AD WINKELMANN
Buchungsdatum: 15. November 2024
Belegdatum: 15. November 2024

Rechnung

Lieferung DI241100984 vom 15.11.2024; Ihre Referenznr.: AD WINKELMANN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CZ Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	5,40	10,80
2	64109		Steckdosenhalter, f. 7-/13-polige Steckdosen Steckdosenhalter, für 7-/13-polige Steckdosen customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,27 kg	2	Stück	6,00	12,00
3	63573		Stecker, 3-polig, m. Flachsteckschluss, Gummikappe Stecker, 3-polig, mit Flachsteckschluss, Gummikappe, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	5,98	11,96
4	10323		BÜNTE Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m BÜNTE Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, gestreckt ca. 1,75 m lang, 8-polig belegt, mit 2 x Stecker, Kunststoff, Kabel: 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ² customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 2,36 kg	2	Stück	20,00	40,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241100961

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA240012218 *** Ihre Belegnr.: TEL.							
5	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299), Made in Germany	10	Stück	2,33	23,30
_____ customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,95 kg							
6	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							106,41
19% MwSt.							20,22
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							126,63

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241100961 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 3,960

Lief. an Adresse:

 T-W Trailer-Centrum
 Seegefelder Straße 123-125
 14612 Falkensee
 Deutschland